АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16» августа  2018г.                                                                                № 27
п.ст.Безречная

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Безречнинское» от 26.09.2013г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1. Постановление от 26.09.2013г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте wwwоловян.забайкальскийкрай.рф.
Глава сельского поселения «Безречнинское»                              М.И. Соболева